* Scriptam ab hoc authore Attilae vitam nondum in lucem prodiisse olim quidem Belius censit , ut Fabricius hic optime monet ; postmodum tamen a multis viris doctis admonitus errorem suum agnovit , comperitque oculatus testis jam inde ab an. 1502. Ven. typis ad calcem vitarum Plutarchi Opusculum istud vidisse lucem ; idemque dein in promptuario ecclesiastico canisiano an. 1608 recusum fuisse. Vide Acta erudit. an. 1737. pag. 452. etc. Vide etiam eiusdem Belii apparatus ad historiam Hungaricam t. 4. in quo et contra Fabricium ostendit Coelium hunc diu ante floruisse , quam ille judicat ; opinatur enim Fabricius hic scriptorem Sec. XV. antiquiorem nequaquam haberi. Belius vero

a) Mem, litteraires de Trevous A. 1713. pag, 1770. Never Ducher-Saal LIV. pag. 427.

adductis Diplomatibus ad Sec. XII. pertinisse demonstrat. Tanta tamen antiquitas Garellio Bibliothecae Caesareae olim Praefecto doctissimo minime persuadetur , qui multo recentiorem eius aetate ex ipso opere adductis coniecturis evincit. *

JUVENTIUS, Comicus e quo Charisius 2. institutt. Grammatic. pag. 496. *Caput ei testatim defregero.* Antiquior hic est quam ut referri a me debeat , cum non modo Gellius jam XVIII. 42. ex Juventii Comoedia laudet : *pallium face ut splendeat* , sed ante Gellium Varro lib. V. de lingua Lat. pag. 54. *Gaudia sua si omnes homines conferant unum in locum* , tamen mea exsuperet *laetitia* , et lib. IV. pag. 46. *scrupedam Juventius Comicus dicebat a vermiculo piloso , qui solet esse in fronde cum multis pedibus.* Sed apud Gellium et Varronem p. 54. Terentii nomen pro Juventio in Codicibus quibusdam importune intrusum. Vide quae viri docti ad laudatum Gellii locum , et Rutgersium IV. 19. Var. lect. et Barthii Adversar. XXI. 5.

LIBER X.

V incentius KADLUBKUS , supra tom. 1 pag. 286.

Jo. Geilerus KAISERSBERGIUS , supra pag. 374.

Henricus KALKAR sive KALKARIENSIS supra tom. 3 pag. 208.

Henricus KALTEISEN. Supra tom. 3 p. 208.

KAMBERTUS qui Cangio est , secuto Possevinum , idem aliis *Lambertus* sive *Rambertus Primaditus* de Bononia , Ord. Praed. Episcopus Venetiarum Castellanus ab An. 1302. ad 1308. Scripsit *apologeticum contra corruptorium S. Thomae a pro illius doctrinae defensione.* Ac fortasse *Speculum exemplare* quod in MS. Codice praefert nomen RAINOLDI Bononiensis. Vide Jacobum Quctif. tom. 4 p. 504.

Joannes KANNEMANN , Waddingo pag.

a) *Correctorium Gvilemi de Mara.* Vide supra pag. 523. eo tom. 5. pag. 443.

213. vitiose *Kranemann*, Teutonicus Ord. Minor. circa An. 1460. de quo Trithemius cap. 813. de S. E. et de luminaribus Germaniae cap. 191. scripsit *Defensorium sui* aduersus Provinciale suum a quo de potestate Ecclesiastica male sentire accusatus fuerat. *De passione Domini. Sermones varios et Quaestiones.*

Robertus KAREVUE aliis *Cervinus*, Anglus Philosophus Oxoniensis circa A. 1326. scripsit *Quaestiones Ordinarias*, tum in *IV. libros Sententiarum*, et in *Aristotelis posteriora Analytica*. Vide Baleum V. 24. et Pitseum pag. 417.

Guilelmus de KAYOTHO supra tom. 3 pag. 433.

KEBIUS Corinius, Britannus, Salomonis Cornubiae Ducus filius, Episcopus ut ajunt Monae insulae circa A. C. 380. quem familiariter versatum cum S. Hilario Episcopo Pictaviensi et ad eum plures misisse litteras, ex Lelando tradit Baleus Centur. I. c. 37. ex Baleo Pitseus pag. 84. atque Possevinus.

KEMPERLEGIENSE breve Chronicon ab A. 843. ad 1279. edidit Baluzius tom. 1 *Miscellaneor.* p. 520-527. Paris. 1678. 8. De Abbatia Kemperlegensi Ord. Bened. in Gallia Arremorica vide *Sammarthanos* tom. 4. *Galliae Christ.* pag. 531.

Thomas Ilamercken sive Malleolus a patria Kempen sive Campis in ditione Coloniensi, dictus de *KEMPIS*, natus est A. 1380. et Daventriae auditor *Florentii*, qui Gerardi Groot discipulus An. 1400. obiit inde An. 1407. nomen Thomas dedit Ordini Canonicorum Regularium Augustinianorum, et in Coenobio S. Agnetis ad Zwollam in Transsylvania Belgica post fratrem Priorem Joannem, Sub-Prior et Procurator, diem obiit An. 1471. aet. 92. De pio hocce viro multa Jodocus Badius Ascensius, Heribertus Rosweidus, Franciscus Tolensis aliquique editores, et de corpore ejus reperto An. 1672. in monte S. Agnetis religiose condito Papebrochius in

paralipomenis ad propylaeum Act. Sanctor. Maji pag. 108. seq. unde in propylaei ipsius parte 2. pag. 83. eum subiit sperare fore aliquando ut religiosiori cultu eum, Sanctorum scilicet numero adscriptum venerari liceat. Scripta ejus recensent H. Warthonus ad *Caveum*, et B. Hubnerus noster in praefat. ad bellam suam librorum de imitatione *CHristi* metaphrasin Germanicam: nec non Valerius Andreas, Franciscus Sweertius aliique. Prodierunt Norimb. 1493. fol. et curante Radio Paris. 1520. 1523. 1549. 1570 fol. Venet. 1565. 1569. Antwerp. 1574. 1580. 8. et *Henrici Sommalii* S. I. studio Antwerp. 1600. 1607. 4. 1615. 8. Lugd. 1623. 8. Duaci 1635. 8. Colon. 1660. 8. Distributa sunt in tomos tres, quorum *primus sermones ad Novitios* IX pag. 4. aliasque X. pag. 27. et alias XI. p. 70. complectitur, subjunctis p. 135. *exemplis* quatuor et p. 137. *Sermonibus IX. ad Fratres*. Deinde *Conciones et Meditationes* a) XXXVI. p. 157.

In tomo secundo post IV. libros *dé imitatione CHristi* pag. 298. sequitur p. 423. *Soliloquium animae*, et *Hortulus rosarum* p. 462. *Vallis liliorum* p. 485. *De tribus tabernaculis paupertate, humilitate, patientia*, pag. 524. *De disciplina claustralium* pag. 550. *De fidei dispensatore* pag. 575. *Hospitale pauperum* pag. 604. *Dialogus Novitiorum* pag. 662. *Exercitia spiritualia* capitibus XII. p. 635. *Alia exercitia spiritualia, capitibus XVI.* pag. 647. *Doctrinale*, seu *Manuale Juvenum* p. 655. *Libellus de vera coniunctione Cordis* pag. 664. *De solitudine* pag. 671. et *silentio* p. 680. *De recognitione propriae fragilitatis* pag. 675. *Epitaphium breve*, seu *enchorion Monachorum* pag. 682. *Manuale parvolorum* pag. 686. *De elevatione Mentis ad inquirendum summum Bonum* p. 695. *Alphabetum parvum Monachi in schola CHristi*, quod *BONAVENTURE* tribuant alii pag. 700. *Consolatio pauperum et infirmorum* pag. 705. *Orationes piae ac*

a) *Meditationes de vita et beneficiis CHristi*, separatis editae Colon. 1626. 8. et Gallica a P. *Vaticia Elevations a JESUS CHristi sur sa Vie et*

Mysteres. Paris. 1728. 12. *Journal des Sav.* 1729. Maji pag. 142.

devotae VII. pag. 707. *De mortificatione sui ipsius* pag. 723. *De humilitate* p. 716. *De vita bona et pacifica* pag. 719. *Rhythmi de vita boni Monachi* pag. 720. *cum doctrinis duabus alta mente reponendis*, pag. 724. *Cantica spiritualia VI.* pag. 725.

Tomo tertio Vitae M. Gerardi Groot p. 4. et discipuli ejus *Florentii* presbyteri et Vicarii *Ecclesiae Daventriensis* pag. 43. hujusque discipulorum, Thomae Kempensis familiarium *Joannis Gronde* pag. 87. *Joannis Brinckerinck* p. 94. *Luberti Berneri* pag. 94. *Henrici Brune* pag. 112. *Gerardi Sutphaniensis* pag. 116. *Amilii Burstenst* pag. 120. *Jacobi de Viana* pag. 123. *Joannis Cacabi sive Ketel*, *Coei* pag. 125. et *Arnoldi Schoonhove* pag. 136.

Vita B. Liduvinae Virginis pag. 143.

Epistolae VI. p. 207. ex quibus *quinta est de pia defunctorum memoria* p. 221. *Orationes* sive precatioes piae ac *devotae sex de passione D. N. JESU CHristi* pag. 226. Aliae *Orationes X.* ad Mariam et Sanctos pag. 237. *Cantica spiritualia XII.* pag. 239.

In hisce Operibus desideratur *Chronicon Monasterii S. Agnetis*, cum Vindictis Kempensibus, editum ab Heriberto Rosweido Antwerp. 1615. 1621. 8.

Opera Thomae de Kempis, Anglice Lond. 1708. 8. duobus Vol.

Librorum IV. de imitatione CHRISTI Editiones.

Liber primus, de imitatione Christi et de contemtu omnium vanitatum Mundi.

Secundus de interna conversatione.

Tertius de interna locutione Christi ad animam fidelem, et.

Quartus a) cum quanta reverentia Christus sit suscipiendum.

Sub Kempisii nomine editio An. 1472. Augustae Vindel. An. 1486.

Argentorat. 1489. Thophilii Sinceri *Nachricht von raren Buchern* pag. 163.

Luneburg. 1493. 12. cum Jo. Gersone de meditatione cordis.

Norimb. 1494.

a) Hic in pluribus MSS. et editionibus deest. Vide Gisb. Voetii diss. selectas tom. 5. pag. 700i seq

Atque deinde in centum amplius repetitis editionibus.

Ad fidem autographi an. 1444. per *Heribertum Rosweidum* Paris. 1660. 12. Amst. 1701. 8. et inter Kempisii opera saepius ut supra pag. 634 notavi.

Separatim ex *Henr. Sommalii* recensio-ne. Antwerp. 1607. 12.

Ex recensione *Philippi Chisletii*. Antwerp. 1652. forma minore.

Jacobi Merlonis Horstii, Pastoris in Pa-sculo, Coloniae 1675. 12. et 1682. 12. cum figuris aeneis.

Splendida editio sine nomine auctoris b) curante Richelio Cardinali, Paris. 1604. fol. e typographia Regia.